



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# RKS Pladeteknik af 03.07.2020 A/S

Niels Bohrs Vej 10, 6100 Haderslev

CVR-nr. 41 48 92 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Martin Birnbacher Thomsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RKS Pladeteknik af 03.07.2020 A/S Niels Bohrs Vej 10 6100 Haderslev  CVR-nr.: 41 48 92 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Birnbacher Thomsen Rune Dahlmann Pedersen Bozena Lausen
<b>Direktion</b>	Martin Birnbacher Thomsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af genopretning af køretøjer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.289 t.kr. mod -3.136 t.kr. sidste år.

RKS Pladeteknik A/S' første 2 regnskabsår er ikke gået som forventet. Selskabet har i årene realiseret underskud på samlet 6,3 mio. kr. og har pr. 31. december 2022 en negativ egenkapital på 2,9 mio. kr. Ledelsen arbejder hårdt på at sikre den omsætning der skal til, for at opnå tilstrækkelig indtjening fremadrettet. Ovenstående har dog medført at selskabet har en stram likviditet og ledelsen har derfor løbende haft dialog med sine hovedleverandører for at indgå aftaler omkring henstand med betaling.

Det er således ledelsens opfattelse, at der er indgået mundtlige aftaler med alle selskabets hovedleverandører for at sikre, at der er tilstrækkelig opbakning til at sikre likviditeten til driften i resten af 2023.

Det er ledelsens forventning at der i 2023 vil kunne præsteres et positivt resultat, og at selskabet med den forsatte opbakning fra selskabets hovedleverandører, kan gennemføre driften med de nuværende kreditfaciliteter og på sigt retablere den tabte egenkapital.

Ovenstående er i overensstemmelse med det aflagte budget.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	1/7 2020 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.682.620</b>	<b>561.669</b>
2 Personaleomkostninger	-5.613.579	-3.380.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-276.091	-225.049
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.207.050</b>	<b>-3.043.766</b>
Andre finansielle indtægter	1.010	4.821
Øvrige finansielle omkostninger	-83.297	-97.291
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.289.337</b>	<b>-3.136.236</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.289.337</b>	<b>-3.136.236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.289.337	-3.136.236
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.289.337</b>	<b>-3.136.236</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	624.695	638.708
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>624.695</u>	<u>638.708</u>
Andre tilgodehavender	250.400	250.400
Deposita	<u>186.322</u>	<u>156.240</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>436.722</u>	<u>406.640</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.061.417</u></b>	<b><u>1.045.348</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.029.336	1.401.168
Andre tilgodehavender	37.491	49.579
Periodeafgrænsningsposter	<u>302.509</u>	<u>114.264</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.369.336</u>	<u>1.565.011</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.369.336</u></b>	<b><u>1.565.011</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.430.753</u></b>	<b><u>2.610.359</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.400.000	3.400.000
Overført resultat	-6.425.573	-3.136.236
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.025.573</b>	<b>263.764</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	158.100	233.430
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	158.100	233.430
3 Kortfristet del af langfristet gæld	76.500	76.800
Gæld til pengeinstitutter	481.361	14.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.739.000	730.822
Anden gæld	2.001.365	1.290.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.298.226	2.113.165
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.456.326</b>	<b>2.346.595</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.430.753</b>	<b>2.610.359</b>
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

RKS Pladeteknik A/S' første 2 regnskabsår er ikke gået som forventet. Selskabet har i årene realiseret underskud på samlet 6,3 mio. kr. og har pr. 31. december 2022 en negativ egenkapital på 2,9 mio. kr. Ledelsen arbejder hårdt på at sikre den omsætning der skal til, for at opnå tilstrækkelig indtjening fremadrettet. Ovenstående har dog medført at selskabet har en stram likviditet og ledelsen har derfor løbende haft dialog med sine hovedleverandører for at indgå aftaler omkring henstand med betaling.

Det er således ledelsens opfattelse, at der er indgået mundtlige aftaler med alle selskabets hovedleverandører for at sikre, at der er tilstrækkelig opbakning til at sikre likviditeten til driften i resten af 2023.

Det er ledelsen forventning at der i 2023 vil kunne præsteres et positivt resultat, og at selskabet med den fortsatte opbakning fra selskabets hovedleverandører, kan gennemføre driften med de nuværende kreditfaciliteter og på sigt retablere den tabte egenkapital.

Ovenstående er i overensstemmelse med det aflagte budget.

	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	1/7 2020 - 31/12 2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.137.209	3.190.608
Pensioner	362.771	137.846
Andre omkostninger til social sikring	47.145	24.425
Personaleomkostninger i øvrigt	66.454	27.507
	<u>5.613.579</u>	<u>3.380.386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>7</u>

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	<u>234.600</u>	<u>76.500</u>	<u>158.100</u>	<u>0</u>
	<u>234.600</u>	<u>76.500</u>	<u>158.100</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 716 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.029
Driftsmidler, driftsinventar og driftsmateriel	625

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 2-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.631 t.kr.

Selskabet har ydermere indgået huslejekontrakter med almindeligt opsigelsesvarsel. Huslejen udgør 219 t.kr. i opsigelsesperioden.



## Martin B. Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Birnbacher Thomsen  
Direktør  
ID: c233e9d1-fdbd-411b-9f4a-b7c9addfd7f0  
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 09:28:24  
Underskrevet med MitID



## Martin B. Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Birnbacher Thomsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c233e9d1-fdbd-411b-9f4a-b7c9addfd7f0  
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 09:28:24  
Underskrevet med MitID



## Rune Dahlmann Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rune Dahlmann Pedersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 4708c269-69c4-4568-9360-0aef7fff3738  
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2023 kl.: 13:28:35  
Underskrevet med MitID



## Bozena Lauzen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Bozena Zbylut Lausen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b36044f3-ae16-4210-a7b6-a0cec0541881  
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2023 kl.: 08:54:57  
Underskrevet med MitID



## Jesper Rosenvinge

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Jesper Rosenvinge  
Revisor  
ID: 1283257714692  
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 09:29:53  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin B. Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Birnbacher Thomsen  
Dirigent  
ID: c233e9d1-fdbd-411b-9f4a-b7c9addfd7f0  
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 13:37:46  
Underskrevet med MitID

